CAMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA

Avenida José Chirelli, 919 Bairro: Centro
CNPJ: 52.391.208/0001-82 Fone: 17 3395-2008 / Terra Roxa-SP

RELATORIO DE DESPESA GERAL DETALHADA

Péagina: 1 de 1
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 26/04/2024 | Fornecedor: BANCO SANTANDER S.A.

Data Empenho
24/01/2024

25/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

01/02/2024

14/02/2024

26/02/2024

27/02/2024

29/02/2024

01/03/2024

01/03/2024

08/03/2024

12/03/2024

27/03/2024

VALOR TOTAL:

Fornecedor

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

BANCO SANTANDER S.A.

Tipo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Valor

1,75

16,00

15,01

6,72

84,00

21,90

6,02

20,40

16,00

6,72

84,00

21,90

1,75

1,75

16,00

319,92
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